
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2024 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) art. 403 ust. 4 pkt 1) lit. a) i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji zgodnie z uchwalą Nr XLVIII/381/2010 Rady Gminy Psary z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 1, poz. 26)   

Rada Gminy Psary 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4595), zmienionej Uchwałą nr LXI/625/2023 Rady Gminy 

Psary z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 

26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 10195), Uchwałą  

nr IV/35/2024 Rady Gminy Psary z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/2021 

Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym 

oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2024 r. 

poz. 4675) oraz Uchwałą nr V/41/2024 Rady Gminy Psary z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 6073) zmienia się § 4 ust. 1 Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie: 

Kwotę dotacji ustala się w wysokości stanowiącej 40% kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, lecz 

nie więcej niż 6000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1 

Lp  Rodzaj nowego źródła ciepła  Maksymalna kwota 

dotacji  

Klasa efektywności 

energetycznej  

1  2  3  4  

1  Kocioł gazowy kondensacyjny  6 000 zł  Minimum A  

2  Kocioł olejowy kondensacyjny  6 000 zł  Minimum A 

3  Kocioł zgazowujący drewno  6 000 zł  Minimum A+  

4  Kocioł na pellet drzewny  6 000 zł  Minimum A+  

5  Gruntowa pompa ciepła  6 000 zł  Minimum A++  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7709



6  Pompa ciepła powietrze/woda  

Pompa ciepła powietrze/powietrze  

6 000 zł  Minimum A+  

7  Urządzenie grzewcze elektryczne  6 000 zł  Brak  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7709


		2024-11-19T10:53:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




